
Přehled nepotřebného majetku 
Státní zemědělská a potravinářská inspekce -  Inspektorát  Hradec Králové (březen 2018) 

 
*U majetku nabízeného k převodu do vlastnictví jiné osoby ve smyslu §21,22 vyhlášky č.62/2001 Sb. vymezila SZPI jako první a 
jediné kritérium výši kupní ceny, která nesmí být nižší než je nabídková cena za MJ uvedená v tabulce.  
Vzhledem k tomu, že předmět ocenění není běžně a transparentně obchodován, je obvyklá cena stanovena jako minimální kupní 
cena pro transparentní způsob prodeje. Zájemci o koupi musí poslat svou nabídku v členění dle jednotlivých pořadových čísel 
prostřednictvím České pošty v obálce označené „Nepotřebný majetek – NEOTVÍRAT“. Datum podacího razítka může být poslední 
den soutěžní lhůty. Informace u kontaktních osob. 
Způsob nakládání s osobními údaji je uveden v informačním listu, který je zařazen na konci tohoto dokumentu. 
 

Tabulka č. 7    
 
Doručovací adresa: Ing. Jiří Petrášek 
                                Státní zemědělská a potravinářská inspekce 
                                Inspektorát v Hradci Králové                         
 Březhradská 182, 503 32 Hradec Králové 
 

Poř
. 

čísl
o 

Pracoviště Kontaktní osoba 
a telefon 

Název majetku Inventární 
číslo 

Rok 
pořízen

í 

Pořizovací 
cena za MJ 

Minimální 
kupní cena 

za MJ 

Množ
ství 

 Poznámka 

001 Hradec 
Králové 

Dvořáková 
731 509 779 

Osobní automobil 
ŠKODA FABIA 6B2 

3187 

86285 2008 328 900,- 
 

31 000,- 1 Modrá barva Najeto cca  
170 000 km 

 
Informační list  

 
Jakožto správce osobních údajů Vám tímto v souladu s čl. 13 a 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) sdělujeme: 
 

1. Správcem osobních údajů je Státní zemědělská a potravinářská inspekce, Květná 15, 603 00 Brno. 

2. Účel zpracování osobních údajů: získání informací o osobách, které podávají nabídku na koupi nepotřebného 

majetku SZPI za účelem posouzení jejich nabídky a v případě, že jejich nabídka bude nejvýhodnější jako 

podklad pro uzavření kupní smlouvy. Právní základ zpracování: Osobní údaje jsou vyžadovány na základě 

zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Poskytování 

osobních údajů je zákonným požadavkem. 

3. Oprávněné zájmy správce: Osobní údaje jsou vyžadovány z důvodu identifikace osoby podávající nabídku 

a osoby kupujícího. 

4. Příjemce osobních údajů/ kategorie příjemců: Ústřední inspektorát SZPI, Inspektorát v Táboře, Inspektorát 

v Brně, Inspektorát v Ústí nad Labem, Inspektorát v Olomouci, Inspektorát v Hradci Králové. 

5. Osobní údaje nemáme v úmyslu předat do třetí země nebo mezinárodní organizaci. 

6.  Osobní údaje budou uloženy v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Dle uvedeného obecného nařízení o ochraně osobních údajů máte právo požadovat přístup ke svým osobním 

údajům, máte právo na potvrzení, zda osobní údaje, které se Vás týkají, jsou či nejsou SZPI zpracovávány, 

máte právo na jejich opravu,  

8. Máte právo podat stížnost u dozorového úřadu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů. 

9. Důsledkem neposkytnutí osobních údajů je nepřijetí nabídky na dokup nepotřebného majetku. 
10. Osobní údaje nebudou předmětem automatizovaného rozhodování, nebudou předmětem profilování. 


